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Institute of Mother and Child 

L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

      Warszawa,  23 listopada 2018 roku 

A/ZP/SZP.251-59/18 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-59/18 na: 

 

Dostawę centralnej bazy informatyczno – medycznej na potrzeby realizacji 
projektu pn.: „Mazowieckie Centrum Badawczo-Rozwojowe Diagnostyki Matki  

i Dziecka” 
 

Pytanie nr 1- dot. część 7 
W załączniku nr 3 do SIWZ część nr 7 Zamawiający wyspecyfikował parametry notebooka  
w którym wymaga zaoferowania procesora o parametrach: Zainstalowane dwa procesory 
dwunasto-rdzeniowe klasy x86 dedykowany do pracy z zaoferowanym serwerem 
umożliwiający osiągnięcie wyniku min. 8330  punktów w teście PassMark dostępnym pod 
adresem www.cpubenchmark.net/cpu_list.php pozyskanym ze strony najpóźniej na dzień 
składania oferty. 
Wykonawca domniema, że nastąpiła pomyłka na etapie tworzenia tego opisu, ponieważ  
w notebookach nie stosuje się zainstalowanych podwójnych procesorów dwunastordzeniowych 
i w związku z tym prosimy o zmianę tego zapisu na adekwatny do realiów rynkowych.   
Odpowiedź nr 1  
Zamawiający zmienia zapis w części nr 7 pkt 3 na: 
„Zainstalowany jeden procesor cztero-rdzeniowy klasy x86 dedykowany do pracy  
z zaoferowanym laptopem umożliwiający osiągniecie wyniku min. 8330 punktów  
w teście PassMark dostępnym pod adresem www.cpubenchmark.net/cpu_list.php pozyskany 
ze strony najpóźniej na dzień składania oferty” 
 
Pytanie nr 2- dot. część 5 
W załączniku nr 3 do SIWZ część nr 5 Zamawiający wyspecyfikował parametry komputera PC 
w którym wymaga zaoferowania procesora o parametrach: Zainstalowane dwa procesory 
dwunasto-rdzeniowe klasy x86 dedykowany do pracy z zaoferowanym serwerem 
umożliwiający osiągnięcie wyniku min. 15140  punktów w teście PassMark dostępnym pod 
adresem www.cpubenchmark.net/cpu_list.php pozyskanym ze strony najpóźniej na dzień 
składania oferty. 
Wykonawca domniema, że nastąpiła pomyłka na etapie tworzenia tego opisu, ponieważ  
w komputerach PC nie stosuje się zainstalowanych podwójnych procesorów 
dwunastordzeniowych i w związku z tym, prosimy o zmianę tego zapisu na adekwatny do 
realiów rynkowych. 
Odpowiedź nr 2  
Zamawiający zmienia zapis w części nr 5 pkt 3 na: 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
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„Zainstalowany jeden procesor sześcio-rdzeniowy klasy x86 dedykowany do pracy  
z zaoferowanym komputerem umożliwiający osiągniecie wyniku min. 15140 punktów w teście 
PassMark dostępnym pod adresem www.cpubenchmark.net/cpu_list.php pozyskany ze strony 
najpóźniej na dzień składania oferty” 
 
Pytanie nr 3- dot. część 5 
W załączniku nr 3 do SIWZ część nr 5 Zamawiający wyspecyfikował parametry komputera PC, 
w którym wymaga zaoferowania dodatkowego oprogramowania Microsoft OFFICE 365 E3 lub 
równoważny. 
Jako że oprogramowanie OFFICE 365 E3 jest sprzedawany wyłącznie jako subskrypcja na rok 
czasu ale w różnych modelach licencjonowania (OPEM i CSV), wykonawca zwraca się  
z zapytaniem w jakim modelu licencjonowania Zamawiający wymaga aby była złożona oferta. 
Jeżeli w OPEN to należy określić dla jakiego statusu klienta: komercyjny, rządowy czy 
edukacyjny.    
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający wymaga licencji Microsoft Office 365 E3, licencja OPEN rządowa na 1 rok. 
 
UWAGA 
W związku z powyższymi istotnymi zmianami w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający 
zmienia termin składania i otwarcia ofert z 26 listopada 2018 r. na 28 listopada 2018 r. 
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
Zmiana zapisów w SIWZ Rozdz.  

XI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
JEST: 
 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - Instytucie Matki i Dziecka, Dział 
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, budynek A, 
pokój nr 342 (III p.) do dnia 26 listopada 2018 r., do godziny 9 00  i zaadresować zgodnie 
z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.  

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Instytucie Matki i Dziecka, Dział 
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, budynek A, 
pokój nr 342 (IIIp.), w dniu 26 listopada 2018 r., o godzinie 9 30

. 
 

POWINNO BYĆ: 
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - Instytucie Matki i Dziecka, Dział 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, budynek A, 
pokój nr 342 (III p.) do dnia 28 listopada 2018 r., do godziny 9 00  i zaadresować 
zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.  

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Instytucie Matki i Dziecka, Dział 
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, budynek A, 
pokój nr 342 (IIIp.), w dniu 28 listopada 2018 r., o godzinie 9 30

. 
 

      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

  

             Jerzy Bal 

 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego 

www.imid.med.pl w dniu 23 listopada 2018 r. 
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